3

ТРОИЦКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2022 года

	№ 49/300

	с. Троицкое

	Об установлении общих результатов выборов депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов восьмого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС на основании протоколов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов восьмого созыва о результатах выборов и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на Троицкую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Троицкая районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов восьмого созыва по одномандатным / многомандатным избирательным округам состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Установить, что в Троицкого сельского Совета народных депутатов восьмого созыва избрано 14 депутатов (приложение).

3. Опубликовать в газете «На земле троицкой», разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Троицкого района.

Председатель Троицкой районной

территориальной избирательной комиссии                                   В.Д. Котыхов

Секретарь Троицкой районной

территориальной избирательной комиссии
И.А. Быкова

	Приложение
к решению Троицкой районной территориальной избирательной комиссии
от 12.09.2022 № 49/300

Список

депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов восьмого созыва, избранных
по одномандатным / многомандатным избирательным округам

(с указанием сведений о результатах выборов по одномандатным/многомандатным избирательным округам)
	Номер округа
	Число избирате-лей, внесенных в список
	Процент избирателей, принявших участие в выборах
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов, поданных за каждого кандидата
	Процент от общего числа голосов
	Фамилия, имя, отчество избранного (ых) кандидата (ов)

	1
	2283
	20,41
	Антонов Сергей Анатольевич
	103
	22,10
	Антонов

Сергей Анатольевич Ардубанова Наталья Владимировна Жинкин

Дмитрий Сергеевич

Куркин

Виктор Владимирович

	Ардубанова Наталья Владимировна
	137
	29,4

	Берх Оксана Викторовна
	25
	5,36

	Вебер Виталий Владимирович
	89
	19,10

	Дергунова Ольга Рудольфовна
	52
	11,16

	Жинкин Дмитрий Сергеевич
	281
	60,3

	Калашникова Елена Ивановна
	92
	19,74

	Карелина Дарья Александровна
	84
	18,03

	Куркин Виктор Владимирович
	126
	27,04

	Марчуков Тимофей Сергеевич
	46
	9,87

	Стрелова Юлия Геннадьевна
	78
	16,74

	2
	3341
	20,86
	Бартенев Леонид Никифорович
	77
	11,05
	Вебер
 Елена Сергеевна
Волкова
Оксана Александровна

Еремкин
 Андрей Викторович

Жинкина
 Юлия Сергеевна

Киреев
 Сергей Владимирович

Куранда
 Наталья Ивановна

	Бодрик Анна Петровна
	49
	7,03

	Вебер Елена Сергеевна
	130
	18,65

	Волкова Оксана Александровна
	126
	18,08

	Еремкин Андрей Викторович
	221
	31,71

	Жинкина Юлия Сергеевна
	249
	35,72

	Кеменева Ирина Михайловна
	24
	3,44

	Киреев Сергей Владимирович
	128
	18,36

	Кузнецова Елена Викторовна
	85
	12,20

	Куранда Наталья Ивановна
	254
	36,44

	Новомлинская Татьяна Семеновна
	52
	7,46

	Решетникова Светлана Алексеевна
	125
	17,93

	Рыбицкий Валерий Петрович
	101
	14,49

	 Субботина Ирина Сергеевна
	90
	12,91

	Талдыкин Юрий Николаевич
	111
	15,93

	Шлыков Игорь Васильевич
	115
	16,5

	Ямщикова Татьяна Георгиевна
	95
	13,63

	3
	2180
	17,8
	Авдеева Елена Вячеславовна
	80
	20,51
	Калашников Андрей Николаевич Ковалев

 Олег Владимирович Овчинникова Оксана Сергеевна
Шестакова

Ольга Александровна

	Власкин Владимир Андреевич
	73
	18,72

	Калашников Андрей Николаевич
	136
	34,87

	Ковалев Олег Владимирович
	123
	31,54

	Овчинникова Оксана Сергеевна
	157
	40,26

	Пичуев Николай Игоревич
	115
	29,49

	Пряхина Татьяна Юрьевна
	77
	19,74

	Силкина Валентина Ивановна
	73
	18,72

	Шестакова Ольга Александровна
	125
	32,05